חלופת להציע רשאי שהסנגור זה במובן מתקבל
מועטה והפקדה טובים ערבים רק נדרש ואז משמעותית, בהרחקה מלא בית מעצר או מאוד מכבידה הפקדה
יחסית. הסנגור יגיש הצעתו לבית משפט השלום, אשר יבחן אפשרות זו כחכמתו, במסגרת השיקולים האמורים. עד

הדיון בהצעה כאמור, המשיב ישאר עצור עד החלטה אחרת.

ניתנה היום, כ"ו אדר תש"פ, 22 מרץ 2020, בנוכחות הצדדים.

אלון אינפלד, שופט